Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtovní smlouvy na částku 1 919,- Kč (slovy: 
jedentisícdevětsetdevatenáct korun českých).

K1. 10. 2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 1 583,- Kč (slovy:
jedentisícpětsetosmdesáttři korun českých).

výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 27N17/67

Datumtisku: 26.11.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet
[m^] zahájení ukončení dní

pachtu pachtu

[...]

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na výše uvedenou skutečnost se nově 
stanovuje výše ročního pachtovného na částku 1 971,- Kč (slovy,
jedentisícdevětsetsedmdesátjedna korun českých).
Výpočet viz. příloha tohoto dodatku - příloha pachtovní smlouvy č. 27N17/67.

K 1.10. 2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 1 601,- Kč (slovy: jedentisícšestsetjedna 
korun českých).
Výpočet: viz. příloha tohoto dodatku - výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 27N17/67.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k1.